
OBSAH

I.
JUDIKÁTY

2206. Rizení před soudem: nezákonný zásah 
Katastr nemovitosti: provedení či 
neprovedeni záznamu,....189

2207. Řízeni před soudem: soudni 
přezkum rozhodnutí vydaného 
v přezkumném řízení
Ceny: cenová kontrola; místní 
příslušnost správního orgánu
Správní trestáni: subjektivní 
prekluzivní thůta k uložení
sankce ................................................ 199

2208. Přestupky: úřední záznam 
o podaném vysvětlení; nutná
obrana; zadržení cestujícího 209 

2209. Stavební řízení: přemístitelná 
stavba
Správní trestání: přestupek podle
stavebního zákona .......... 217

2210. Stavební řízeni: dodatečné 
povoleni stavby; prokázáni 
věcného břemene ...............219

2211. Stavební řízení: odstranění 
stavby vlastníkem ..............226

2212. Daň z přidané hodnoty: 
technické zhodnoceni na najatém 

majetku...................................229
2213. Spotřební dané: vráceni daně 

z minerálních olejů ........235

2214. Daň 2 nemovitosti: pojem 
„vodní hospodářství“ stanovení 
sazby daně ................... .238

2215. Opatřeni obecné povahy: aktivní 

legitimace; uplatněni námitek 

a připomínek .............244

2216. Pojistné na sociální zabezpečení: 

předmět dohody o provedení

práce ....... ............. 251

2217. Svobodný přistup k informacím: 
informace poskytované v rámci
samostatné působnosti kraje 254

2218. Spolkové právo: registrace 
občanského sdruženi; klamavost 
názvu sdruženi ......................259

2219. Spolkové právo: registrace 
občanského sdružení ..........264

2220. Regulace reklamy: reklama na 
doplněk stravy ...........269

2221. Rozhlasové a televizní vysíláni: 
neoddělená reklama; označení
sponzora reklamní znělky .. ..273

2222. Kompetenční spory: nárok na 
náhradu za ztrátu na výdělku. .279

II.
PRÁVNÍ VĚTY

2223. Řízení před soudem 
kompetenční výluka;
soudní přezkum rozhodnutí

o nařízeni obnovy řízeni .. ... 281 
2224. Řízení před soudem kompetenční 

výluka; ochrana před nezákonným 
zásahem
Spotřební daně opatření

o zajištění vybraných výrobků.. 281 
2225. Spotřební danč: náležitosti 

daňového dokladu; dokazováni 281 
2226. Daň z příjmů: existe nce příjmů 

souvisejicich s výdajem ...................282
2227. Daň z příjmů: stanoveni 

vstupní ceny . . , . ,282 
2228. Daňové řízení námitka

promlčeni ... . ... . 282


